
ANNEX I

PERSONES ADMESES

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BELLES ARTS

PIL Belles Arts

6828 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1

4COLLADO MARTINEZ, M.DEL AMOR***1336**

8ARQUES ROS, RAMON***3877**

10JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

15MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

20GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

21PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

22FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

28ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

34TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

36DURAN POZO, MANUEL***5424**

40ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

42BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**
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PIL Belles Arts

6836 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

2

9ARQUES ROS, RAMON***3877**

14MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

19GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

22PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

23FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

29ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

35TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

37DURAN POZO, MANUEL***5424**

41ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

43BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

PIL Belles Arts

6847 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

3

10ARQUES ROS, RAMON***3877**

13MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

18GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

23PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

24FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

30ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

36TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

38DURAN POZO, MANUEL***5424**

42ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

44BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**
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PIL Belles Arts

00038684 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

4

9JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

11ARQUES ROS, RAMON***3877**

12MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

17GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

24PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

25FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

27ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

37TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

39DURAN POZO, MANUEL***5424**

43ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

45BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BIOLOGIA I DE CIÈNCIES DE LA TERRA

PIL Biologia i Ciències de la Terra

6141 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

5

18JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

26DURAN POZO, MANUEL***5424**

29ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

30PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

37BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

43FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

50ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

PIL Biologia i Ciències de la Terra

6661 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

6

2FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

4JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

4PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

4SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

5GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

5MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

6ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

8DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

8MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

9ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

9GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

11PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

12BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

13TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

24DURAN POZO, MANUEL***5424**

29PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**
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PIL Biologia i Ciències de la Terra

7183 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

7

19JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

27DURAN POZO, MANUEL***5424**

30ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

36BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

42FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

48ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

PIL Biologia i Ciències de la Terra

7203 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

8

1FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

4GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

5PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

5PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

5SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

6JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

6MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

7ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

8GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

9DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

9MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

10ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

12PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

13BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

14TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

25DURAN POZO, MANUEL***5424**
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PIL Biologia i Ciències de la Terra

7205 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

9

20JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

21FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

28DURAN POZO, MANUEL***5424**

31ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

49ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

PIL Biologia i Ciències de la Terra

7212 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

10

21JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

29DURAN POZO, MANUEL***5424**

32ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

35BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

41FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

51ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS MUNDET

PIL Campus Mundet

6962 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

11

10DURAN POZO, MANUEL***5424**

20BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

29TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

38ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

44ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

44FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

PIL Campus Mundet

6999 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

12

8DURAN POZO, MANUEL***5424**

21BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

28TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

39ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

45ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

45FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

PIL Campus Mundet

7398 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

13

9DURAN POZO, MANUEL***5424**

22BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

27TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

40ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

46ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

46FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**
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PIL Campus Mundet

7400 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

14

7DURAN POZO, MANUEL***5424**

23BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

26TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

41ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

47ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

47FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

PIL Campus Mundet

7440 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

15

4DURAN POZO, MANUEL***5424**

24BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

25TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

42ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

48ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

48FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

PIL Campus Mundet

7557 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

16

5DURAN POZO, MANUEL***5424**

24TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

25BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

43ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

49ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

49FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**
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PIL Campus Mundet

7565 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

17

1DURAN POZO, MANUEL***5424**

2BONET TORRES, ESTHER***2688**

2MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

3MONTERO PEREZ, LAURA***6786**

4BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

4TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

6SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

8PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

10ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

11GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

12ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

12ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

13FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

13GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

13MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

PIL Campus Mundet

7570 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

18

3DURAN POZO, MANUEL***5424**

23TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

26BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

44ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

50ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

50FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**
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PIL Campus Mundet

7571 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

19

1BONET TORRES, ESTHER***2688**

2DURAN POZO, MANUEL***5424**

2MONTERO PEREZ, LAURA***6786**

3MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

5BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

5TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

7SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

9ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

9PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

11ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

12GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

12GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

13ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

14FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

14MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

PIL Campus Mundet

7585 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

20

6DURAN POZO, MANUEL***5424**

22TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

27BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

45ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

51ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

51FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS PLAÇA UNIVERSITAT

PIL Campus Plaça Universitat

6693 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

21

1PEREZ DOMINGUEZ, MONTSERRAT***0839**

2MARTINEZ MARTINEZ, RAQUEL***5027**

3ARQUES ROS, RAMON***3877**

5MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

14ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

15BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

16DURAN POZO, MANUEL***5424**

20TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

27PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

39FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

46ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

PIL Campus Plaça Universitat

6702 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

22

1MARTINEZ MARTINEZ, RAQUEL***5027**

2PEREZ DOMINGUEZ, MONTSERRAT***0839**

4ARQUES ROS, RAMON***3877**

4MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

15ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

16BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

17DURAN POZO, MANUEL***5424**

21TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

28PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

40FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

47ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE DRET

PIL Dret 

6974 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

23

1ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

2CIRIA ROMERO, ANDRÉS***4043**

2COLLADO MARTINEZ, M.DEL AMOR***1336**

2DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

2GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

2JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

3PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

3PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

4GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

5FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

6BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

6ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

7ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

7MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

7PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

9TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

11MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

22DURAN POZO, MANUEL***5424**
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PIL Dret 

6975 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

24

1GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

1JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

2ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

2PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

3CIRIA ROMERO, ANDRÉS***4043**

3COLLADO MARTINEZ, M.DEL AMOR***1336**

3DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

3GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

4PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

5ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

6ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

6FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

6PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

7BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

8MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

10TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

12MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

23DURAN POZO, MANUEL***5424**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D’ECONOMIA I EMPRESA

PIL Economia i Empresa

6957 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

25

17PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

21ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

22ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

26FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

29BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

33TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

40DURAN POZO, MANUEL***5424**

PIL Economia i Empresa

6981 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

26

18PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

22ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

23ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

27FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

30BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

32TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

41DURAN POZO, MANUEL***5424**
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PIL Economia i Empresa

7564 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

27

19PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

23ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

24ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

28FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

31BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

31TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

42DURAN POZO, MANUEL***5424**

PIL Economia i Empresa

29763 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

28

20PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

24ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

25ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

29FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

30TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

32BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

43DURAN POZO, MANUEL***5424**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FARMÀCIA I CIÈNCIES DE L’ALIMENTACIÓ I DEL CAMPUS 
TORRIBERA

Administració de Centre de Torribera

6150 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

29

1MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

1MONTERO PEREZ, LAURA***6786**

3BONET TORRES, ESTHER***2688**

3TARDIO PEREZ, NURIA***8919**

3TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

9GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

11BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

14ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

14GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

15FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

15MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

36ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

48DURAN POZO, MANUEL***5424**
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PIL Farmàcia i Ciències de l’Alimentació

7434 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

30

1ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

1COLLADO MARTINEZ, M.DEL AMOR***1336**

1PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

2PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

3GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

3MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

3SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

5DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

5ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

6GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

7ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

7FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

7JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

8BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

10MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

11TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

35DURAN POZO, MANUEL***5424**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FILOSOFIA I DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA

PIL Filosofia i Geografia i Història

6674 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

31

3MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

7ARQUES ROS, RAMON***3877**

13DURAN POZO, MANUEL***5424**

16ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

17BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

35ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

36FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**
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PIL Filosofia i Geografia i Història

6829 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

32

1ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

1PUIGSECH GARCIA, NEUS***1167**

1TARDIO PEREZ, NURIA***8919**

1TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

2BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

2SANCHEZ PAVO, ALBERTO***8112**

4ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

5MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

5PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

6MONTERO PEREZ, LAURA***6786**

8PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

9MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

10ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

10FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

10PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

10SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

11DURAN POZO, MANUEL***5424**

11GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

14GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

PIL Filosofia i Geografia i Història

6833 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

33

1MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

2ARQUES ROS, RAMON***3877**

14DURAN POZO, MANUEL***5424**

17ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

36ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

37FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**
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PIL Filosofia i Geografia i Història

6843 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

34

1BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

1SANCHEZ PAVO, ALBERTO***8112**

2ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

2PUIGSECH GARCIA, NEUS***1167**

2TARDIO PEREZ, NURIA***8919**

2TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

5ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

5MONTERO PEREZ, LAURA***6786**

6MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

6PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

9PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

10GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

10MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

11ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

11FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

11SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

12DURAN POZO, MANUEL***5424**

15GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

PIL Filosofia i Geografia i Història

6844 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

35

1ARQUES ROS, RAMON***3877**

2MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

15DURAN POZO, MANUEL***5424**

18ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

37ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

38FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FÍSICA I DE QUÍMICA

PIL Física i Química

7177 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

36

1MORENO BAILE, ANA***4885**

2SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

3ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

3PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

4MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

5JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

6DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

7GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

7GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

7PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

8ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

8ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

8FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

10PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

12TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

14BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

30DURAN POZO, MANUEL***5424**
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PIL Física i Química

7196 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

37

8MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

11PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

14SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

16ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

16JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

16PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

25ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

30FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

31DURAN POZO, MANUEL***5424**

38BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

PIL Física i Química

7201 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

38

9MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

12PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

15JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

15PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

15SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

17ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

26ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

31FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

32DURAN POZO, MANUEL***5424**

39BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**
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PIL Física i Química

7211 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

39

10MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

13PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

14JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

14PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

16SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

18ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

27ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

32FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

33DURAN POZO, MANUEL***5424**

40BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

PIL Física i Química

7548 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

40

11MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

13JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

13PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

14PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

17SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

19ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

28ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

33FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

34DURAN POZO, MANUEL***5424**

41BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS BELLVITGE

PIL Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge)

7438 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

41

3MATA MARTINEZ, RUBEN***1575**

7MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

12JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

12SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

16FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

16PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

18TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

20ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

22GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

33BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

34ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

45DURAN POZO, MANUEL***5424**

PIL Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge)

7479 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

42

4MATA MARTINEZ, RUBEN***1575**

6MOROS MONTANE, MARIA DEL CARMEN***1729**

11JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

13SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

15PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

17FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

19TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

21GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

26ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

34BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

35ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

46DURAN POZO, MANUEL***5424**
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PIL Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge)

7481 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

43

1DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

1LOPEZ SILVA, GABRIEL***8823**

1MATA MARTINEZ, RUBEN***1575**

1SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

2GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

3FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

3JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

4ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

6GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

6PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

8TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

9BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

11PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

12MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

13ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

44DURAN POZO, MANUEL***5424**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS CLÍNIC

PIL Medicina i Ciències de la Salut (Clínic)

7393 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

44

5ARQUES ROS, RAMON***3877**

16TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

18BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

19DURAN POZO, MANUEL***5424**

20ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

26PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

33ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

34FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

PIL Medicina i Ciències de la Salut (Clínic)

7401 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

45

6ARQUES ROS, RAMON***3877**

17TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

19BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

19ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

20DURAN POZO, MANUEL***5424**

25PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

34ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

35FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**
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PIL Medicina i Ciències de la Salut (Clínic)

7445 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

46

2ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

3BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

4ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

4MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

7DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

7MONTERO PEREZ, LAURA***6786**

7PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

7TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

9FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

9PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

9SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

11MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

12PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

13GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

15ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

15GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

18DURAN POZO, MANUEL***5424**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D’INFORMACIÓ I MITJANS AUDIOVISUALS I DEL CAMPUS SANTS

PIL d’Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus Sants

16631 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

47

1CIRIA ROMERO, ANDRÉS***4043**

1MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

1PEREZ CERDAN, SILVIA***1515**

1SIMON GONZALEZ, MERCEDES***4596**

2MATA MARTINEZ, RUBEN***1575**

2PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

3ALTEMIR BUJAN, SERGIO***4403**

3ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

4DEL RIO TASCONES, RUBEN***6969**

4MONTERO PEREZ, LAURA***6786**

4PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

5GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

6TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

7MARTÍNEZ LOZANO, MARGARITA***2085**

8GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

8SANNICOLAS PERDIGUERO, JULIA***8603**

9ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

10BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

12FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

21DURAN POZO, MANUEL***5424**
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ÀREA DE SERVEIS COMUNS I GRUP UB

Esports

6205 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

48

20FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

31ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

38ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

50DURAN POZO, MANUEL***5424**

Esports

6206 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

49

1GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

1PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

2MONCLUS SABATE, DESEADA***5203**

4BONET TORRES, ESTHER***2688**

4FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

8ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

8JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

10GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

15TERUEL RENTERO, AGUSTIN***3613**

37ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

49DURAN POZO, MANUEL***5424**

Esports

6207 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

50

19FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

32ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

39ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

51DURAN POZO, MANUEL***5424**
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CENTRE DE RECURSOS PER A L’APRENENTATGE I LA INVESTIGACIÓ (CRAI)

CRAI | Administració

7551 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

51

8PALAU JUNCOSA, ANTONI***6070**

10PEREZ HIERREZUELO, CARMEN***8884**

16GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS***7251**

16GUZMAN MORENO, ROMAN-JAVIER***5236**

17JIMÉNEZ GÓMEZ, CRISTINA***6240**

18FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN***1196**

21ESTEBAN MARTIN, MONTSERRAT***0827**

28BERMÚDEZ CANO, INMACULADA***7668**

33ESCOBAR CRUZ, MARIA DEL MAR***0314**

47DURAN POZO, MANUEL***5424**
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PERSONES EXCLOSES

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BELLES ARTS

PIL Belles Arts

6836 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

2

6BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Belles Arts

6847 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

3

7BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Belles Arts

00038684 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

4

8BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
31 de 42



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BIOLOGIA I DE CIÈNCIES DE LA TERRA

PIL Biologia i Ciències de la Terra

6141 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

5

9BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Biologia i Ciències de la Terra

6661 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

6

10BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

14QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Biologia i Ciències de la Terra

7183 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

7

11BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
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PIL Biologia i Ciències de la Terra

7203 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

8

12BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

13QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Biologia i Ciències de la Terra

7205 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

9

14BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Biologia i Ciències de la Terra

7212 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

10

13BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS MUNDET

PIL Campus Mundet

6962 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

11

19BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Campus Mundet

6999 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

12

18BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Campus Mundet

7398 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

13

17BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Campus Mundet

7400 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

14

15BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
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PIL Campus Mundet

7440 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

15

16BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Campus Mundet

7565 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

17

12QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Campus Mundet

7571 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

19

11QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS PLAÇA UNIVERSITAT

PIL Campus Plaça Universitat

6693 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

21

28BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
35 de 42



PIL Campus Plaça Universitat

6702 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

22

29BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE DRET

PIL Dret 

6974 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

23

10QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

30BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Dret 

6975 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

24

9QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

27BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D’ECONOMIA I EMPRESA

PIL Economia i Empresa

6957 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

25

26BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Economia i Empresa

6981 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

26

25BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Economia i Empresa

7564 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

27

24BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Economia i Empresa

29763 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

28

23BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FARMÀCIA I CIÈNCIES DE L’ALIMENTACIÓ I DEL CAMPUS 
TORRIBERA

Administració de Centre de Torribera

6150 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

29

15QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Farmàcia i Ciències de l’Alimentació

7434 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

30

8QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

22BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FILOSOFIA I DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA

PIL Filosofia i Geografia i Història

6674 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

31

5BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana
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PIL Filosofia i Geografia i Història

6829 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

32

4BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

7QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Filosofia i Geografia i Història

6833 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

33

3BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Filosofia i Geografia i Història

6843 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

34

2BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

6QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
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PIL Filosofia i Geografia i Història

6844 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

35

1BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FÍSICA I DE QUÍMICA

PIL Física i Química

7177 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

36

5QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

21BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Física i Química

7196 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

37

20BLANCO GRACIA, MIGUEL-MARÍA***0326**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS BELLVITGE

PIL Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge)

7438 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

41

4QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

PIL Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge)

7481 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

43

3QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS CLÍNIC

PIL Medicina i Ciències de la Salut (Clínic)

7445 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

46

2QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D’INFORMACIÓ I MITJANS AUDIOVISUALS I DEL CAMPUS SANTS

PIL d’Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus Sants

16631 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

47

1QUILICHE AGUSTÍN, FANNY MELISSA***3509**

No és PTGAS laboral fix de la UB ni consta ser PTGAS laboral 
fix d'altra universitat pública catalana

Llista provisional de persones excloses
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